
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение —
_ _______________________ детский сад № 208_______________________

620072, г. Екатеринбург, ул. Рассветная, За
Тел. (343)222-67-37, факс (343)222-66-99, e-mail: mdou_208@eduekb.ru, http://208.tviysadik.ru

ПРИКАЗ

01.09.2022 £ №48/1-од

О назначении наставника и наставляемого в ДОУ 
' h нВ целях оказания методической помощи, содействия адаптации и 

профессионального роста начинающих педагогов и на основании Положения 
о системе наставничества педагогических работников МАДОУ-детский сад № 
208.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить с 01.09.2022 учителя- логопеда Шиляеву Н.А. 
наставником для воспитателя Пересмехиной А.С..

2. Контроль за исполнением приказа возлагаю на заместителя 
заведующего по BMP Одинцову С.А.

С приказом ознакомлены:
Г О

mailto:mdou_208@eduekb.ru
http://208.tviysadik.ru

